
ACHIZITIE UNIFORME STUDENTI CIVILI

 Detalii
-------------------

Organizator: MINISTERUL APARARII - U.M. 02192●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 04-07-2017●

Data aparitiei: 01-08-2017●

 Domenii
-------------------

Imbracaminte, incaltaminte, articole de voiaj si accesorii (CPV: 18000000)●

Anunt de atribuire numarul 211574/31.07.2017

 Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

MINISTERUL APARARII - U.M. 02192

Adresa: STR. FULGERULUI, NR. 1, CONSTANTA , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900218 ,
Constanta , Romania , Email: um02192achizitii@anmb.ro , Tel.: +40 241626200-143 , Fax: +40
241643096

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1)
Denumire contract ACHIZITIE UNIFORME STUDENTI CIVILI

II.2)
Obiectul contractului ACHIZITIE UNIFORME STUDENTI CIVILI, PE LOTURI, ASTFEL: LOT 1- SACOURI
BAIETI LOT 2- SACOURI FETE LOT 3- CAMASI BAIETI LOT 4- CAMASI FETE LOT 5- CRAVATE LOT 6-
SEMNE SCOLARITATE MANECA LOT 7- SEMNE SCOLARITATE UMAR Se vor încheia acorduri cadru cu
trei contracte subsecvente pentru fiecare lot în parte. Fiecare participant la procedura are
posibilitatea de a depune oferte pentru 1 (un) lot, mai multe sau pentru toate loturile.

II.3)
Tip contract Furnizare

II.4)



CPV 18000000-9 - Imbracaminte, incaltaminte, articole de voiaj si accesorii (Rev.2)

II.5)
Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut

II.6)
 Invitatie de participare / Anunt de participare simplificat 406351/30.05.2017 16:55

 Sectiunea III: ATRIBUIRE

III.1) Numar de oferte primite 2

Valoare estimata totala 23,475 RON

III.2) Lista contracte

Contract

Valoare

A 4391 / 04.07.2017

58,884 RON

Castigator
CUI
Adresa

N.G.M. COMPANY S.R.L.
RO 8595079
Str.Frunzelor,bl.F1,sc.B,et 3, ap.34, Navodari, 905700, Constanta

A 4392 / 04.07.2017

16,548 RON

Castigator
CUI
Adresa

N.G.M. COMPANY S.R.L.
RO 8595079
Str.Frunzelor,bl.F1,sc.B,et 3, ap.34, Navodari, 905700, Constanta

A 4393 / 04.07.2017

46,696 RON

Castigator



CUI
Adresa

S&G COMERCIAL S.R.L.
RO 14793844
sect.4, str. Liveni, nr. 31-B, Bucuresti, 051761, Bucuresti

N.G.M. COMPANY S.R.L.
RO 8595079
Str.Frunzelor,bl.F1,sc.B,et 3, ap.34, Navodari, 905700, Constanta

A 4394 / 04.07.2017

16,467.2 RON

Castigator
CUI
Adresa

N.G.M. COMPANY S.R.L.
RO 8595079
Str.Frunzelor,bl.F1,sc.B,et 3, ap.34, Navodari, 905700, Constanta

TREXIMCO S.R.L.
RO 3820927
Str.CARAUSILOR nr.10, SECTOR 2, Pantelimon, 077145, Ilfov

A 4395 / 04.07.2017

18,780 RON

Castigator
CUI
Adresa

N.G.M. COMPANY S.R.L.
RO 8595079
Str.Frunzelor,bl.F1,sc.B,et 3, ap.34, Navodari, 905700, Constanta

TREXIMCO S.R.L.
RO 3820927
Str.CARAUSILOR nr.10, SECTOR 2, Pantelimon, 077145, Ilfov

Total (fara TVA): 157,375.2 RON

(LicitatiaPublica.ro)






